

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo

č.SŘÚPaR/2020/0004/SD (dle objednatele), č. 20003 (dle zhotovitele)
ze dne 06.03.2020

uzavřené mezi:

Objednatel:

město Studénka

se sídlem: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

zastoupen: Liborem Slavíkem, starostou

IČO: 00298441

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

se sídlem: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

zastoupen: Ing. Romanem Chromkem, jednatelem společnosti

IČO: 47671416

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0004/SD „Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická II. etapa“ (dále jen smlouva o dílo) ze dne 06.03.2020, kterým se upravují následující články:

čl. 4. Doba plnění, se mění a nově zní:

4.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech:

- Zahájením realizace díla je den předání a převzetí staveniště po podepsání této Smlouvy. K protokolárnímu předání a převzetí staveniště dojde nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami,
- Vlastní stavební práce budou zahájeny maximálně do 5 pracovních dnů od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Za den zahájení realizace díla je však považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště.
- **Řádné předání a převzetí díla (stavby) jako celku, včetně dodávky zařízení a mobiliáře (zhotovitelem objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků bránících jeho užívání) proběhne nejpozději do 07.10.2020.**
- Za den řádného předání a převzetí díla (stavby) jako celku, respektive dokončení sjednaných (stavebních) prací je považován den, kdy dojde k předání a převzetí díla (stavby) jako celku bez jakýchkoliv vad a nedodělků bránících jeho užívání a současně dojde ze strany zhotovitele i k předání kompletní dokumentace pro vydání kolaudačního souhlasu zástupci objednatele či přímo příslušnému



stavebnímu úřadu včetně vlastního vydání pravomocného kolaudačního souhlasu.

- 4.2. Místem realizace díla je Studénka – blíže viz PD.
- 4.3. V případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“), osoba vykonávající za objednatele inženýrsko – investorskou činnost na stavbě (dále jen „osoba vykonávající technický dozor stavebníka“), objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu k provedení díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku.
- 4.4. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla rozhodnout z provozních důvodů spočívajících na jeho straně, z důvodu nedostatku finančních prostředků, z důvodů nepříznivých klimatických podmínek, které neumožňují realizaci díla v požadované kvalitě (pro rozpor s technologickými normami potvrzený ze strany technického dozoru investora či zástupcem objednatele) či v případě vzniku nepředvídatelných či neočekávaných víceprací a nutnosti jejich doprojektování, ocenění, smluvního dodatkování apod. o přerušení provádění prací na díle. Zhotovitel v takovém případě bez zbytečného odkladu po doručení písemného rozhodnutí dle předchozí věty přeruší provádění prací na díle a provede nezbytné zabezpečovací práce tak, aby bylo zabráněno případným škodám na rozpracovaném díle. O dobu přerušení provádění prací na díle se prodlužuje lhůta pro dokončení díla a rozhodnutí objednatele o přerušení díla staví smluvní běh lhůty pro zhotovení díla. Zhotovitel je povinen zahájit provádění prací na rozpracovaném díle neprodleně po obdržení písemného pokynu objednatele. Přerušením provádění prací na díle není dotčena povinnost zhotovitele zajistit hlídání staveniště.

Pokud objednatel nevydá pokyn k opětovnému provádění prací na rozpracovaném díle ani do 2 měsíců od doručení rozhodnutí o přerušení provádění prací na díle, je každá ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy odstoupit. V případě odstoupení dle předchozí věty uzavřou strany ve lhůtě do 30 dnů dohodu o vypořádání vzájemných práv a povinností z této smlouvy.

V případě vzniku víceprací, které mají dopad na termín realizace díla, je taktéž možno termín realizace díla dodatkem smlouvy prodloužit o lhůtu přiměřenou rozsahu a charakteru víceprací. Lhůta, o kterou bude termín v takovém případě prodloužen, podléhá schválení technického dozoru investora či přímo objednatele.

5. CENA DÍLA, se mění a nově zní:

- 5.1. Cena za provedené dílo specifikované v čl. III. je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:



Cena za dílo (v Kč)	Celkem
Celková cena bez DPH vzešla z Veřejné zakázky	9.611.990,00 Kč
Celková cena bez DPH po dodatku č. 2	9.686.501,71 Kč
Vícepráce (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č. 3)	203.748,92 Kč
Méněpráce (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č.3)	199.188,04 Kč
Celková cena celkem bez DPH	9.691.062,59 Kč
DPH (21%)	2.035.123,14 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	11.726.185,73 Kč

Oceněný položkový rozpočet (soupis stavebních prací) – výkaz výměr, z něhož vychází výše uvedená cena bez DPH, je přílohou č. 1 této smlouvy.

- 5.2 Součástí sjednané ceny jsou všechny náklady související se zhotovením díla, veškeré práce a dodávky, poplatky vč. poplatku za zábor veřejného prostranství, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, vedlejší náklady související s umístěním stavby a ostatní náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.
- 5.3 Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení. Cenu díla bude možné měnit pouze:
- a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci výběrového řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“),
 - b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v

Handwritten signature

projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány primárně podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu a v případě, že půjde o nové práce v oceněném (nabídkovém) položkovém rozpočtu se nevyskytující, pak dle ceníků RTS ve výši max. 90 % těchto sborníkových cen. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

- c) při zjištění skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil a ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - d) při zjištění skutečností odlišných od dokumentace předané objednatelem,
 - e) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek,
- 5.4 Rozsah případných méněprací či víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení ceny stanovené v odst. 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě.
- 5.5 Veškeré vícepráce a méněpráce musí být před jejich zahájením písemně odsouhlaseny v dodatku k této smlouvě o dílo (jeden dodatek může obsahovat i více změn). Ke každé změně musí být zhotovitelem předložen Změnový list, který bude obsahovat odůvodnění, proč ke změně dochází z pohledu realizace stavebních prací, srozumitelný popis změny včetně specifikace použitých materiálů nebo technologií, a musí být předloženo odůvodnění přímého zadání zhotoviteli s odkazem na ustanovení právního předpisu (dle § 222 ZZVZ), který takový postup umožňuje. Změnový list podepisuje zhotovitel a schvaluje svým podpisem objednatel, TDS a AD. Zhotovitel ke změně doloží také Rozpočet změny, a to ve formátu xls, PDF s podpisem zhotovitele a dále ve formátu .esoupis, .xc4, Excel VZ, .xml nebo v obdobném výstupu z rozpočtového softwaru. Rozpočet změny může obsahovat i více změnových listů najednou a musí být vyhotoven ve shodné struktuře jako „vysoutěžený“ rozpočet (tj. oceněný zhotovitelem v rámci proběhlého zadávacího řízení).
- 5.6 Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 3, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 824/34/20 ze dne 27.08.2020, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.



Ve Studénce dne 31. 8. 2020

za objednatele



V ~~lasten~~ lasten dne 31. 8. 2020

Ing. Roman Chromek
jednatel

za zhotovitele


NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOL. S R. O.
SVATOPLUKA ČECHA 2088/13 • 741 11 NOVÝ JiCín
IČ: 47871416 • DIČ: CZ47671416

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20003/SOD
Stavba: Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická II. etapa

KSO:
Místo: Studénka

CC-CZ:
Datum: 19.08.2020

Zadavatel:
Město Studénka

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Project Work s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 560,88
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 560,88	957,78
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 518,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

NOSTA
NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPLUKA ČECHA 2088/13 • 741 11 NOVÝ JIČÍN
IČ: 47671416 • DIČ: CZ47671416

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20003/SOD

Stavba: Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická II. etapa

Místo: Studénka

Datum: 19.08.2020

Zadavatel: Město Studénka

Projektant:

Project Work s.r.o.

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 560,88	5 518,66
ZML 05	Vodoměrná šachta	26 808,10	32 437,80
ZML 06	Dešťová kanalizace	-22 247,22	-26 919,14
06.1_MCP	Dešťová kanalizace - šachty	-199 188,04	-241 017,53
06.2_VCP	Dešťová kanalizace - šachty	176 940,82	214 098,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická II. etapa

Objekt:

ZML 05 - Vodoměrná šachta

Místo:

Studénka

Datum:

19.08.2020

Zadavatel:

Město Studénka

Projektant:

Project Work s.r.o.

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 808,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 808,10

D 1

Zemní práce

5 659,34

1	K	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,574	1 145,70	2 949,03	RTS 2020 - Index 0,9
	VV		"Stavající šachta"					
	VV		(1,800+1,400+0,700)*1,100*0,600		2,574			
	VV		Součet		2,574			
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,574	69,53	178,97	SOD - Rozpočet
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	25,740	5,36	137,97	SOD - Rozpočet
	VV		2,574*10 "Přepočtené koeficientem množství"		25,740			
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2,574	47,18	121,44	SOD - Rozpočet
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,574	13,09	33,69	SOD - Rozpočet
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,633	84,80	392,88	SOD - Rozpočet
	VV		"předpokl. 1,8 t/m3" 2,574*1,8		4,633			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,384	72,49	317,80	SOD - Rozpočet
	VV		"Stavající šachta"					
	VV		(1,800+1,400+0,700)*1,100*0,600		2,574			
	VV		"Zásyp stavající šachty:" 1,160*1,560*1,000		1,810			
	VV		Součet		4,384			
8	M	583312000R	Štěrkošek netříděný zásypový materiál	t	8,330	183,38	1 527,56	SOD - Rozpočet
	VV		"předpoklad obj.hm. 1,9t/m3" 4,384*1,9		8,330			

D 8

Trubní vedení

17 177,50

9	K	89300111R01	Osazení vodoměrné šachty pro běžné zatížení plochy do 1,2 m	kus	1,000	1 787,50	1 787,50	R-položka
10	M	56230220R00	šachta vodoměrná MODULO	kus	1,000	13 569,60	13 569,60	R-položka
12	K	89990100RT1	Redukce ISO 40/32	kus	1,000	728,40	728,40	R-položka
11	K	89990120RT1	Redukce ISO 50/32	kus	1,000	728,40	728,40	R-položka
13	K	89990130RT1	ISO přímé 32	kus	1,000	363,60	363,60	R-položka

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 895,30

14	K	962 20-0021.RAA	Bourání příček z betonu tloušťka 12 cm	m2	2,290	400,95	918,18	RTS 2020 - Index 0,9
	VV		"Stavající šachta"					
	VV		"Bourání jedné stěny:" 1,400*1,100		1,540			
	VV		"Úprava horní hrany šachty:" 1,800*0,300+0,700*0,300		0,750			
	VV		Součet		2,290			
15	K	963 05-1113.R00	Bourání stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,302	3 235,50	977,12	RTS 2020 - Index 0,9
	VV		"Stavající šachta"					
	VV		"Bourání stropu:" 1,400*1,800*0,120		0,302			
	VV		Součet		0,302			

D 997

Přesun sutě

327,98

16	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,269	32,90	41,75	SOD - Rozpočet
17	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	36,801	3,70	136,16	SOD - Rozpočet
	P		Poznámka k položce: Předpokládaná vzdálenost skládky 30km.					
	VV		1,269*29 "Přepočtené koeficientem množství"		36,801			
18	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,269	33,46	42,46	SOD - Rozpočet
19	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,269	84,80	107,61	SOD - Rozpočet
	P		Poznámka k položce: viz. položky č. 1 a č. 18					

D 998

Přesun hmot

1 747,98

20	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,457	206,69	1 747,98	SOD - Rozpočet
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická II. etapa
 Objekt: ZML 06 - Dešťová kanalizace
 Soupis:

06.1_MCP - Dešťová kanalizace - šachty

Místo: Studénka Datum: 19.08.2020
 Zadavatel: Město Studénka Projektant:
 Zhotovitel: NOSTA s.r.o. Nový Jičín Zpracovatel: Project Work s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -199 188,04

D HSV Práce a dodávky HSV -199 188,04

D 8 Trubní vedení -195 752,85

1	K	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30	kus	-3,000	3 944,04	-11 832,12	SOD - Rozpočet
	W		Dle zadání					
	W		-9,000		-9,000			
	W		Mezisoučet		-9,000			
	W		Dle skutečnosti					
	W		"STOKA D1 - Označení Š3:" 1,000		1,000			
	W		"STOKA D2 - Označení Š16, Š15, Š14, Š13, Š12:" 5,000		5,000			
	W		Mezisoučet		6,000			
	W		Součet		-3,000			
2	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	-30,000	156,88	-4 706,40	SOD - Rozpočet
	W		Dle zadání					
	W		-44,000		-44,000			
	W		Mezisoučet		-44,000			
	W		Dle skutečnosti					
	W		"STOKA D1 - Označení Š3:" 1,000		1,000			
	W		"STOKA D2 - Označení Š16, Š15, Š14, Š13, Š12:" 13,000		13,000			
	W		Mezisoučet		14,000			
	W		Součet		-30,000			
3	M	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	kus	-2,000	2 711,48	-5 422,96	SOD - Rozpočet
4	M	592246610r	poklop šachtový litina b125	kus	-9,000	1 475,52	-13 279,68	SOD - Rozpočet
5	M	5922432309R	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12	kus	-4,000	183,38	-733,52	SOD - Rozpočet
6	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	-4,000	154,76	-619,04	SOD - Rozpočet
	W		Dle zadání					
	W		-5,000		-5,000			
	W		Mezisoučet		-5,000			
	W		Dle skutečnosti					
	W		"STOKAD D2 - Označení Š13:" 1,000		1,000			
	W		Mezisoučet		1,000			
	W		Součet		-4,000			
7	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	-1,000	4 335,40	-4 335,40	SOD - Rozpočet
	W		Dle zadání					
	W		-2,000		-2,000			
	W		Mezisoučet		-2,000			
	W		Dle skutečnosti					
	W		"STOKA D1 - Označení Š3:" 1,000		1,000			
	W		"STOKA D2 - Označení Š20, Š19:" 0,000		0,000			
	W		Mezisoučet		1,000			
	W		Součet		-1,000			
8	M	592243390	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60 100/100x60 cm	kus	-6,000	7 241,92	-43 451,52	SOD - Rozpočet
9	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	-1,000	1 125,72	-1 125,72	SOD - Rozpočet
	W		Dle zadání					
	W		-7,000		-7,000			
	W		Mezisoučet		-7,000			
	W		Dle skutečnosti					
	W		"STOKA D1 - Označení Š3:" 1,0		1,000			
	W		"STOKAD D2 - Označení Š16, Š15, Š14, Š13, Š12:" 5,000		5,000			
	W		Mezisoučet		6,000			
	W		Součet		-1,000			
10	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	-1,000	907,36	-907,36	SOD - Rozpočet
	W		Dle zadání					
	W		-2,000		-2,000			
	W		Mezisoučet		-2,000			
	W		Dle skutečnosti					
	W		"STOKAD D2 - Označení Š14:" 1,000		1,000			
	W		Mezisoučet		1,000			
	W		Součet		-1,000			
11	M	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	-1,000	1 476,58	-1 476,58	SOD - Rozpočet
12	K	894812112	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý přítok	kus	-1,000	1 060,22	-1 060,22	SOD - Rozpočet
13	K	894812132	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	-1,000	804,04	-804,04	SOD - Rozpočet
14	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	-1,000	35,41	-35,41	SOD - Rozpočet
15	K	894812161r	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový pro zatížení 1,5 t	kus	-1,000	1 379,50	-1 379,50	SOD - Rozpočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	894812205R	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/250 průtočné	kus	-1,000	4 001,95	-4 001,95	SOD - Rozpočet
	VV		Dle zadání					
	VV		-2,000		-2,000			
	VV		Mezisoučet		-2,000			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"STOKA D0 - Označení Š2:" 1,000		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		-1,000			
17	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	-3,000	1 892,84	-5 678,52	SOD - Rozpočet
	VV		Dle zadání					
	VV		-6,000		-6,000			
	VV		Mezisoučet		-6,000			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"STOKA D2 - Označení Š25:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š24:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š23:" 1,000		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		-3,000			
18	K	894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	-2,000	2 759,24	-5 518,48	SOD - Rozpočet
19	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	-1,000	53,00	-53,00	SOD - Rozpočet
	VV		Dle zadání					
	VV		-8,000		-8,000			
	VV		Mezisoučet		-8,000			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		7,000		7,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		-1,000			
20	K	894812261r	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový pro zatížení 1,5 t	kus	-3,000	2 779,04	-8 337,12	SOD - Rozpočet
	VV		Dle zadání					
	VV		-8,000		-8,000			
	VV		Mezisoučet		-8,000			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"STOKA D0 - Označení Š2:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š11:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š27:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š26:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š24:" 1,000		1,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		-3,000			
21	K	894812325	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné	kus	-2,000	5 486,66	-10 973,32	SOD - Rozpočet
	VV		Dle zadání					
	VV		-5,000		-5,000			
	VV		Mezisoučet		-5,000			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"STOKA D1 - Označení Š8:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š7:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š6:" 1,000		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		-2,000			
22	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	-3,000	4 113,03	-12 339,09	SOD - Rozpočet
23	K	894812353	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	-10,000	5 768,19	-57 681,90	SOD - Rozpočet
D	998		Přesun hmot				-3 435,19	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-16,620	206,69	-3 435,19	SOD - Rozpočet
	VV		Dle zadání					
	VV		-54,585		-54,585			
	VV		Mezisoučet		-54,585			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		37,965		37,965			
	VV		Mezisoučet		37,965			
	VV		Součet		-16,620			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická II. etapa
 Objekt: ZML 06 - Dešťová kanalizace
 Soupis:

06.2_VCP - Dešťová kanalizace - šachty

Místo: Studénka Datum: 19.08.2020
 Zadavatel: Město Studénka Projektant:
 Zhotovitel: NOSTA s.r.o. Nový Jičín Zpracovatel: Project Work s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

176 940,82

D HSV Práce a dodávky HSV 176 940,82

D 8 Trubní vedení 176 940,82

1	M	592243380	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50 100/80x50 cm	kus	4,000	5 341,34	21 365,36	SOD - Rozpočet
	VV		Dle zadání					
	VV		-1,000		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"STOKA D2 - Označení Š16, Š15, Š14, Š13, Š12:" 5,000		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		4,000			
2	K	894000231RA	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	4,000	1 795,50	7 182,00	R-položka
	VV		"STOKA D0 - Označení Š2:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š11:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š27:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š26:" 1,000		1,000			
	VV		Součet		4,000			
3	K	894000241RA	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	7,000	835,00	5 845,00	R-položka
	VV		"STOKA D0 - Označení Š2:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š11:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š27:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š26:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š25:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š24:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š23:" 1,000		1,000			
	VV		Součet		7,000			
4	K	894000262RA	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový pro zatížení 12,5 t	kus	2,000	3 765,28	7 530,56	R-položka
	VV		"STOKA D2 - Označení Š25:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š23:" 1,000		1,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	894000322RA	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	6 412,50	6 412,50	R-položka
	VV		"STOKA D0 - Označení Š1:" 1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	894000326RA	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	6 868,50	13 737,00	R-položka
	VV		"STOKA D1 - Označení Š22:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š21:" 1,000		1,000			
	VV		Součet		2,000			
7	K	894000331RA	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	2,000	1 910,00	3 820,00	R-položka
	VV		"STOKA D1 - Označení Š5:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š4:" 1,000		1,000			
	VV		Součet		2,000			
8	K	894000351RA	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem	kus	10,000	6 232,00	62 320,00	R-položka
	VV		"STOKA D0 - Označení Š1:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š10:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š9:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š8:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š7:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š6:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š22:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š21:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š18:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š17:" 1,000		1,000			
	VV		Součet		10,000			
9	K	894000356RA	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	2,000	7 068,00	14 136,00	R-položka
	VV		"STOKA D1 - Označení Š5:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š4:" 1,000		1,000			
	VV		Součet		2,000			
10	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	1,000	169,60	169,60	SOD - Rozpočet
	VV		Dle zadání					
	VV		-6,00		-6,000			
	VV		Mezisoučet		-6,000			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"STOKA D1 - Označení Š3:" 1,000*2		2,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š16, Š14:" 1,000*2+1,000*3		5,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		1,000			
11	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	1,000	142,04	142,04	SOD - Rozpočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Dle zadání					
	VV		-1,000		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"STOKA D2 - Označení Š15, Š12:" 1,000+1,000		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		1,000			
12	M	592243200R	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/4	kus	1,000	126,14	126,14	SOD - Rozpočet
	VV		Dle zadání					
	VV		-1,000		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"STOKA D1 - Označení Š3:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKAD D2 - Označení Š13:" 1,000		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		1,000			
13	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	1,000	579,82	579,82	SOD - Rozpočet
	VV		Dle zadání					
	VV		-6,000		-6,000			
	VV		Mezisoučet		-6,000			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"STOKA D2 - Označení Š19, Š15, Š13, Š12:" 1,000+1,000*2+1,000*2+1,000*2		7,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		1,000			
14	M	28600032RA	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	6,000	3 060,00	18 360,00	R-položka
	VV		"STOKA D1+D2 - Označení Š3, Š16, Š15, Š14, Š13, Š12:" 6,000		6,000			
	VV		Součet		6,000			
15	K	894812329	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/400 šachtové dno průtočné	kus	1,000	6 132,73	6 132,73	SOD - Rozpočet
	VV		Dle zadání					
	VV		-5,000		-5,000			
	VV		Mezisoučet		-5,000			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"STOKA D1 - Označení Š5:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š4:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š20:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š19:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š18:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š17:" 1,000		1,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	2 980,29	8 940,87	SOD - Rozpočet
	VV		Dle zadání					
	VV		-7,000		-7,000			
	VV		Mezisoučet		-7,000			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"STOKA D0 - Označení Š1:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š8:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š7:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D1 - Označení Š6:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š22:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š21:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š20:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š19:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š18:" 1,000		1,000			
	VV		"STOKA D2 - Označení Š17:" 1,000		1,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		3,000			
17	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	70,60	141,20	SOD - Rozpočet
	VV		Dle zadání					
	VV		-10,000		-10,000			
	VV		Mezisoučet		-10,000			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		12,000		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		Součet		2,000			

